

Položkový rozpočet

S:	M/21	SDK příčka, zednické práce, dodávky
O:	SO01	
R:	R01,01,21	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnitřních stěn						67 741,80		0,00		0,00
1	602015203R00	SDK příčka tl 100 mm oboustranně zaplášťení	m2	10,90000	2 352,00	25 636,80	0,00	0,00	0,00	0,00
2	612473185R00	UA profily dveřní systém	bm	7,00000	315,00	2 205,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	622401971RZ1	SDK zárubně 1 x 60 pravé	ks	1,00000	3 132,00	3 132,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	622428971R00	SDK zárubně 1 x 90 levé	ks	1,00000	3 312,00	3 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	622421131R00	Demontáže, zednické práce, vč materiálů v HZS	hod	50,00000	550,00	27 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	622459141R00	Úklidy, odvoz sutí, poplatky	Soubor	3,00000	850,00	2 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	622471116R00	Pomocné lešení	m2	10,90000	130,00	1 417,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	622471317RU3	Přesuny hmot	t	0,30000	10 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	622904112R00	D+M dvře bílé vč kování 60 pravé	ks	1,00000	2 301,00	2 301,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	622904121R00	0	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	642942111RU4	0	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	941941041R00	0	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	941941291R00	0	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	941941841R00	0	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cena celkem bez DPH 21%	67 741,80
--------------------------------	------------------